Ergebnisse Bayerische Meisterschaften 2007 und Deutsche Meisterschaften 2007

Fronz Christian
Fronz Christian
Fronz Christian
Hausner Michael
Hausner Michael
Hausner Michael
Hausner Michael
Rotter Tobias
Rotter Tobias
Rotter Tobias
Rotter Tobias
Schneider Dennis
Schiitze Corina
Schiitze Corina
Weber Tim
Weber Tim

Wolfl Simon
Wolfl Simon
Wolfl Simon
Wolfl Simon
Wolfl Simon
Wolfl Simon

Mannschaften:

Wolfl/Rotter/ Hausner
Wolfl/Rotter/ Hausner
Wolfl/Rotter/ Hausner
Wolfl/Rotter/ Hausner

S.Hausner/Wolfl/Stricker

Schiitze/Fronz/Weber
Schiitze/Fronz/Weber

SV Pfuhl

SV Pfuhl
Aufheim Sport
Gulssen Leipheim
SV Pfuhl

Gulssen Leipheim
Gussen Leipheim
Gulssen Leipheim
SV Pfuhl

Gulssen Leipheim
Gulssen Leipheim
SV Pfuhl

SV Pfuhl

SV Pfuhl

SV Pfuhl

SV Pfuhl

SV Pfuhl

Gulssen Leipheim
SV Pfuhl

Gulssen Leipheim
Gulssen Leipheim
Gulssen Leipheim

Gulssen Leipheim
SV Pfuhl
Gulssen Leipheim
Gussen Leipheim
Gulssen Leipheim
SV Pfuhl
SV Pfuhl

LG 3-Stlg. Jugend
Luftgewehr Jugend
KK 3x20 Jugend

KK 3x20 Jun. B
Luftgewehr Jun. B

KK 3x40 Jun. B

KK liegend Jun. B

KK 3x20 Jun. B
Luftgewehr Jun. B

KK 3x40 Jun. B

KK liegend Jun. B
Luftpistole Jugend

LG 3-Stlg. Jugend
Luftgewehr Jugend
LG 3-Stlg. Jugend
Luftgewehr Jugend
Luftpistole mehrschissig Schitzen
KK 3x20 Junioren A
Luftgewehr Junioren A
KK 100 m Schiitzen
KK 3x40 Junioren A
KK liegend Junioren A

KK 3x20 Junioren A
Luftgewehr Junioren A
KK 3x40 Junioren A
KK liegend Junioren A
KK 100 m Schiitzen
LG 3-Stlg. Jugend
Luftgewehr Jugend

Bay. M.

572
381
542
527
375
1052
588
553
379
1126
575
331
579
373
561
364
37
565
387
288
1131
584

1645
1141
3309
1747
862
1712
1118

Platz

25
21
15
33
61
23
3
16
37
4
30
52
35
116
38
80
50
4
7
51
6
6

13

13
21
34

Deutsche Meisterschaft

366

555

591
552
574
1109
586

573
588

1138
583

1717

1760

Platz

50

90

6
46
41
39
22

w

16
19

25



