Ergebnisse Bayerische Meisterschaften 2007 und Deutsche Meisterschaften 2007			Bay. M.	Platz	Deutsche Meisterschaft	Platz
Fronz Christian	SV Pfuhl	LG 3-Stlg. Jugend	572	25		
Fronz Christian	SV Pfuhl	Luftgewehr Jugend	381	21	366	50
Fronz Christian	Aufheim Sport	KK 3x20 Jugend	542	15		
Hausner Michael	Güssen Leipheim	KK 3x20 Jun. B	527	33		
Hausner Michael	SV Pfuhl	Luftgewehr Jun. B	375	61	555	90
Hausner Michael	Güssen Leipheim	KK 3x40 Jun. B	1052	23		
Hausner Michael	Güssen Leipheim	KK liegend Jun. B	588	3	591	6
Rotter Tobias	Güssen Leipheim	KK 3x20 Jun. B	553	16	552	46
Rotter Tobias	SV Pfuhl	Luftgewehr Jun. B	379	37	574	41
Rotter Tobias	Güssen Leipheim	KK 3x40 Jun. B	1126	4	1109	39
Rotter Tobias	Güssen Leipheim	KK liegend Jun. B	575	30	586	22
Schneider Dennis	SV Pfuhl	Luftpistole Jugend	331	52		
Schütze Corina	SV Pfuhl	LG 3-Stlg. Jugend	579	35		
Schütze Corina	SV Pfuhl	Luftgewehr Jugend	373	116		
Weber Tim	SV Pfuhl	LG 3-Stlg. Jugend	561	38		
Weber Tim	SV Pfuhl	Luftgewehr Jugend	364	80		
Wölfl Simon	SV Pfuhl	Luftpistole mehrschüssig Schützen	37	50		
Wölfl Simon	Güssen Leipheim	KK 3x20 Junioren A	565	4	573	8
Wölfl Simon	SV Pfuhl	Luftgewehr Junioren A	387	7	588	3
Wölfl Simon	Güssen Leipheim	KK 100 m Schützen	288	51		
Wölfl Simon	Güssen Leipheim	KK 3x40 Junioren A	1131	6	1138	16
Wölfl Simon	Güssen Leipheim	KK liegend Junioren A	584	6	583	19
Mannschaften:						
Wölfl/Rotter/ Hausner	Güssen Leipheim	KK 3x20 Junioren A	1645	7		
Wölfl/Rotter/ Hausner	SV Pfuhl	Luftgewehr Junioren A	1141	13	1717	25
Wölfl/Rotter/ Hausner	Güssen Leipheim	KK 3x40 Junioren A	3309	8		
Wölfl/Rotter/ Hausner	Güssen Leipheim	KK liegend Junioren A	1747	5	1760	5
S.Hausner/Wölfl/Stricker	Güssen Leipheim	KK 100 m Schützen	862	13		
Schütze/Fronz/Weber	SV Pfuhl	LG 3-Stlg. Jugend	1712	21		
Schütze/Fronz/Weber	SV Pfuhl	Luftgewehr Jugend	1118	34		